
UCHWAŁA NR XXX/267/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/144/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/144/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Gorzyce skreśla się dotychczasową treść § 3 i wprowadza się nową 
w brzmieniu: „§ 3. Komisja Statutowa zostaje powołana na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z dniem 
30 czerwca 2017 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 6030262A-EB1B-4FD4-A523-FACD63A5E63F. Podpisany Strona 1




